



KCZ/ORG/ZM/181/07/2014

Krapkowice, dnia 21.07.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 7/VII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.07.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści w części 1 pozycja 285 (Oxytocin) produkt Oxytocin amp 5j m 1ml w opakowaniu po 5 ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga w części 1 pozycja 285 (Oxytocin) zaoferowania produktu z zarejestrowanym wskazaniami w:

- Indukcji i stymulacji porodu
- Kontroli krwawienia poporodowego i atonii macicy
- Leczeniu wspomagającym niepełnego lub dokonanego poronienia
- Diagnostyce: do oceny płodowo-łożyskowej wydolności oddechowej w ciążyach wysokiego ryzyka (test oksytocynowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego